





## COMUNICADO

Ao Diretor de Operações da ADIANTE - AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISTICO DE ITAPIPOCA S/A

Sr. Nailson Gomes Batista

Processo licitatório nº 001/2023, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA.

OBJETO: Locação de 03 quiosques para exploração comercial das atividades de restaurante e/ou lanchonete, e 01 quiosque para exploração de atividades de comércio varejista de jornais e revistas, situados na Praça Perilo Teixeira na cidade de Itapipoca – CE.

Vimos por meio deste, comunicar a V. Sa. que, na forma da Lei Federal nº 13.303, que o ITEM 01 da Concorrência Pública Nº 001/2023, foi declarado DESERTO, uma vez que não houve interessados.

Itapipoca, Ce., 16 de Junho de 2023.

Wilsiane Soates de Olivetra Marques
Presidente da CPL







DIANTA

## AVISO DE ITEM DESERTO

Processo nº 001/2023

## Edital CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023

A ADIANTE - AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISTICO DE ITAPIPOCA S/A, através da Presidente da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, que o ITEM 01 da concorrência pública N.º 001/2023 cujo objeto é: Locação de 03 quiosques para exploração comercial das atividades de restaurante e/ou lanchonete, e 01 quiosque para exploração de atividades de comércio varejista de jornais e revistas, situados na Praça Perilo Teixeira na cidade de Itapipoca – CE., foi declarado DESERTO, uma vez que não houve interessado no referido item.

Publique-se.

Itapipoca-Ce, 16 de Junho de 2023

Wilsiane Soares de Oliveira Marques Presidente da CPL







## CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE ITEM DESERTO

Certificamos que o extrato de publicação do ITEM 01 declarado DESERTO, referente a CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2023, cujo objeto é Locação de 03 quiosques para exploração comercial das atividades de restaurante e/ou lanchonete, e 01 quiosque para exploração de atividades de comércio varejista de jornais e revistas, situados na Praça Perilo Teixeira na cidade de Itapipoca – CE., através da ADIANTE - AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISTICO DE ITAPIPOCA S/A, foi afixado no dia 16 de Junho de 2023, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca-Ce, 16 de Junho de 2023

Nailson Gomes Batista Diretor de Operações